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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
MINISTRI

Tirang, mé //-9Y% 2018

URDHER

Nr. )80, Dats / /< 12018

PER

MIRATIMIN E FORMULARIT DHE KERKESAT E RAPORTIT MBI SIGURINE E
PRODUKTIT KOZMETIK

Né mbéshtetje t€ nenit 102, pika 4 t& Kushtetutés s& Republikés sé Shqipérisé dhe t& nenit 10
pika 1, t& Ligjit Nr.26/2017 “Pér produktet kozmetike”,

URDHEROJ:

1. Miratimin e formularit dhe kérkesat e raportit mbi siguriné e produktit kozmetik, sipas
Shtojcés Nr. 1 dhe Shtojcés Nr. 2 bashkélidhur kétij urdhéri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né “Fletoren Zyrtare”.

Adresa: Rruga e Kavajés, Nr. 1001, 1, Tirana, Albania. Tel: +355 42376178. www. shendetesia.gov.al




